4

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.03.2018                                                                                              № 19

	ст-ца Костромская

О внесении изменений в постановление администрации Костромского сельского поселения Мостовского района  от 05 мая 2016  года № 55
«Об утверждении муниципальной программы Костромского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
         В соответствии с решением Совета  Костромского сельского поселения Мостовского района от 7 февраля 2018 года № 155 «О внесении изменений в решение Совета Костромского сельского поселения Мостовского района от 20 декабря 2017 года № 150  «О бюджете Костромского сельского поселения Мостовского района на 2018 год» в связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программы  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации Костромского сельского поселения Мостовского района  от 05 мая 2016 № 55  «Об утверждении муниципальной программы Костромского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы Костромского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» слова
«2018год – 707,2 тыс. рублей» заменить на «2018год – 1244,1 тыс. рублей»;
«2018год - 207,2 тыс. рублей», заменить на«2018год- 588,1 тыс. рублей»
«2018год – 500,0 тыс. рублей», заменить на«2018год – 656,0 тыс. рублей»
          2) в приложении № 1 к муниципальной программе  «Подпрограмма «Развитие водопроводно-канализационного комплекса Костромского сельского поселения Мостовского района» слова   «2018год  - 207,2 тыс. рублей», заменить на «2018год  - 588,1 тыс. рублей»;
          3)приложении № 2 к муниципальной программе «Подпрограмма «Развитие благоустройства населенных пунктов Костромского сельского поселения Мостовского района» слова «2018год – 500,0 тыс. рублей», заменить на«2018год – 656,0 тыс. рублей»
          3) в приложении № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Костромского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» слова

«2018год – 707,2 тыс. рублей» заменить на «2018год – 1244,1 тыс. рублей»;

«2018год  - 207,2 тыс. рублей», заменить на «2018год  - 588,1 тыс. рублей»

«2018год – 500,0 тыс. рублей», заменить на«2018год – 656,0 тыс. рублей» .
          2.Начальнику общего отдела администрации Костромского сельского поселения Мостовского района (Фадеенко) обнародовать настоящее постановление.

        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Костромского

сельского  поселения                                                                   П.А.Нартов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Костромского сельского поселения Мостовского района от ___________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Костромского сельского поселения Мостовского района  от 05 мая 2016 № 55

«Об утверждении муниципальной программы Костромского сельского поселения Мостовского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
Проект внесен:

Начальник отдела учета и отчетности

Костромского сельского поселения                                                  Т.В.Астахова

Составитель проекта:

Специалист по формированию бюджета

Костромского сельского поселения                                                И.Е.Симонова